
    
 

MIUR – Ministero Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ITALO CARLONI” 
Via XXIV Maggio, 8 -60043 CERRETO D’ESI (AN) 

Tel. e Fax: 0732-677970 Codice Mecc.: ANIC827005 

            Cod. Fiscale: 90016670425 

                                   e-mail: anic827005@istruzione.it – 

                              posta pec: anic827005@pec.istruzione.it 

                                   Sito internet: www.ic-cerretodesi.edu.it 

Prot. vedi segnatura     Cerreto d’Esi, vedi segnatura 
 
CUP: C51D20000280006         

Agli Atti 
        Al Sito Web 
        All’Albo On line 
 
Determinazione del dirigente scolastico. 
 
Oggetto: Nomina del responsabile Unico del procedimento per l’attuazione del progetto:  

Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo 

ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

AVVISO 19146 DEL 06-07-2020 FSE – AZIONE 10.2.2 –SUPPORTO PER LIBRI DI TESTO E KIT 

SCOLASTICI AUTORIZZAZIONE PROT AOODGEFID/28313 DEL 10/09/2020 

codice identificativo del progetto 

10.2.2A-FSEPON-MA-2020-64 

Titolo del progetto: 

UN KIT DIDATTICO PER TUTTI! 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma operativo nazionale 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato 

da parte della Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

prot.19146 del 06/07/2020– Asse I- Istruzione – Fondo di rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 

l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la candidatura N. 1037043 relativo all’Avviso 19146 del 06/07/2020 - FSE - Supporto per libri di 

testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado Titolo: Un kit didattico per tutti!, protocollato con 

n. 25173 del 23/07/2020; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID/28313 Roma, 10/09/2020 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 con la 

quale il Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione- Direzione generale per i 

fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale ha autorizzato il progetto 

presentato da questo Istituto: SUPPORTI DIDATTICI AVVISO 19146/2020 PROGETTO 10.2.2A-

FSEPON-MA-2020-64 Un kit didattico per tutti! Avviso prot. n. 19146 del 06/07/2020; per un 

importo complessivo di € 7.294,12; 
Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-MA-2020-64 
Titolo del progetto: UN KIT DIDATTICO PER TUTTI! 

 
 
 
 

Istituto Comprensivo ITALO CARLONI - C.F. 90016670425 C.M. ANIC827005 - AOOUPCDE - Ufficio Protocollo - Istituto Comprensivo Cerreto D'Esi

Prot. 0001490/U del 11/05/2021 12:27VI.12 - Contabilità

mailto:anic827005@istruzione.it
mailto:anic827005@pec.istruzione.it


    
 

MIUR – Ministero Istruzione Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ITALO CARLONI” 
Via XXIV Maggio, 8 -60043 CERRETO D’ESI (AN) 

Tel. e Fax: 0732-677970 Codice Mecc.: ANIC827005 

            Cod. Fiscale: 90016670425 

                                   e-mail: anic827005@istruzione.it – 

                              posta pec: anic827005@pec.istruzione.it 

                                   Sito internet: www.ic-cerretodesi.edu.it 

 
 

VISTO il Dlgs 165/2001; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO l'articolo 31 del d.lgs. 50/2006, che prevede la nomina del responsabile unico del 

procedimento per ogni singolo intervento per le fasi della programmazione, della 
progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi mediante un 
contratto pubblico, e con riferimento a quanto previsto nello specifico al comma 
3; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di inserimento del Progetto Codice 

identificativo: 10.2.2A FSEPON-MA2020-64 - Titolo Progetto: un kit didattico 

per tutti!; 

DECRETA  
 
di assumere a se,  Prof. Emilio Procaccini, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Italo Carloni” di 
Cerreto d’Esi, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento relativo agli interventi previsti dal PON: 
 

Sottoazione Codice identificativo 

Progetto 

Titolo Modulo Importo autorizzato 

progetto 

10.2.2A 10.2.2AFSEPON-MA-

2020-64 

UN KIT DIDATTICO PER TUTTI! € 7.294,12 

 
Si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituzione scolastica. 
 
 
                                                                                                       Firmato digitalmente  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      Prof. Emilio Procaccini 

 
 

mailto:anic827005@istruzione.it
mailto:anic827005@pec.istruzione.it

		2021-05-11T12:43:20+0200




